Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 064/2023 – PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 20 de março de 2023

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Homologação de inscrições no
processo de seleção de alunos para o
PET / Farmacia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação
Tutorial – PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 048/2023-PEN, 1° Republicação que abriu o processo seletivo;

         TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições para processo seletivo de alunos (as) para o
Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Farmacia (PET/Farmacia),da
Universidade Estadual de Maringá.

2. Os (as) candidatos (as) ficam convocados (as) para o processo de seleção:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ana Laura Tavechio Pinheiro HOMOLOGADA

Antonio Hernandes de Souza Neto HOMOLOGADA

Beatriz de Oliveira Mazzotti HOMOLOGADA

Camila Manoella Salvador HOMOLOGADA

Clara Fernandes Torre HOMOLOGADA

Derick Luis Alves Sbrana HOMOLOGADA

Fabricio Ouno Iizuka HOMOLOGADA

Gustavo Henrique Leite Magalhães HOMOLOGADA

Isabella de Carvalho Fernandes
Prado

HOMOLOGADA

Isadora Ebsen HOMOLOGADA

Jhony Massanori Ohashi HOMOLOGADA

João Vitor Gonzaga Parolini HOMOLOGADA

Julia Rabassi Parpinelli HOMOLOGADA

Larissa Pelisson Trento HOMOLOGADA

Luana Beatriz Tiene Carrazedo HOMOLOGADA

Luana Fernanda de Almeida Santos HOMOLOGADA

Maria Clara Ereno HOMOLOGADA

Rafaela Hey Guimarães HOMOLOGADA

Rayane Camilly HOMOLOGADA

Sofia Pinelli Cantagalli HOMOLOGADA

Vitor Takaqui HOMOLOGADA

Viviane Doretto Sanches HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 20 de março de 2023.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino